证券代码: 603686 证券简称: 龙马环卫 公告编号: 2019-050

福建龙马环卫装备股份有限公司 关于瑞金市城区环境卫生保洁服务一体化工作项目 中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司(以下简称"公司") 于近日收到江西天正建设项目管理咨询有限公司与瑞金市 环境卫生管理局共同发布的《中标通知书》。公司中标瑞金 市城区环境卫生保洁服务一体化工作项目。

一、项目概况

- (一)项目名称:瑞金市城区环境卫生保洁服务一体化工作项目
 - (二)项目编号: 瑞财购2019B000182574
 - (三)项目采购人名称:瑞金市环境卫生管理局
 - (四)服务范围:

城区范围内的城市道路、公共场所、河道、农贸市场清扫保洁服务;垃圾收集清运;公厕、中转站提升改造维护管理;"牛皮癣"清除,护栏清洗;环卫专用车辆和设施、设备及保洁人员配置、维护保养管理;特殊情况下的环卫保障;垃圾分类试点和建立环卫智能管理系统。

- (五) 合作期限: 8年
- (六) 合同年化金额: 70,306,271.52元/年

- (七) 合同总金额: 562,450,172.16元
- (八)付费机制:本项目主要通过"政府付费"方式并按月支付服务费

二、此次中标对公司的影响

公司此次中标瑞金市城区环境卫生保洁服务一体化工作项目是公司在江西省内获得的第五个环卫服务项目,进一步提升了公司在江西省内的环卫服务市场份额。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施,将对公司2019年及以后的经营业绩产生积极影响。

截至本公告日,公司2019年环卫服务项目中标数量24个, 合 计 首 年 年 度 金 额 为 48,495.11 万 元 , 合 同 总 金 额 559,483.45万元。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同,尚存在一定的 不确定性,公司将按规定及时披露该项目进展情况,敬请广 大投资者注意投资风险。

四、备查文件

瑞金市城区环境卫生保洁服务一体化工作项目的《中标通知书》

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会 2019年5月25日